
Dodatek č. 1 (øıáıe jen Dødah-z-K) 

Smlouvy o dílo 
na zpracování projektové dokumentace 

„Revitalizace objektu Slovan - projektová dokumentace a další služby“ 

číslo smlouvy objednatele: 15899/21 a číslo smlouvy zhotovitele: 21291 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 16.9.2021 (dále jen také ,,Smlouva“) 

Smluvní strany 

1. Objednatel: město Kadaň 
sídlo: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí 1 
zastoupen: PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta 
Osoba oìrávněná jednat ve věcech technických: 

Bê“K‹>v„“f Sr›‹>Je“Í= 
ICO/DIC: 00261912 I CZ 00261912 

2. Zhotovitel: KAP ATELIER s.r.o. 
sídlo: Patočkova 2472/81a, 169 00 Praha 6, Břevnov 
zastoupen: Pavel Šrytr, jednatel 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 230884 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technickich: 
Bankovní spojení: č.ú : 

smyslu § 96 zákona o DPH) 
ıčo / Dıčz 27338814 / CZ27338614 

článek I. 
1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu. 
2. Zhotovitel požádal dne 24.8. 2022 O prodloužení termínu plnění Etapy č. 4 O 3 měsíce a 

ˇ ˇ d I žiII'k ř k'mi tvrz ními b' dn t li ž ' h hl vní dd davatelčásti soucasne oo easy po e oje ae,ejeo a o O 
projektové dokumentace, D.1.2. Stavebně konstrukční řešení, ážně 
°“ef“°<=“ë'› 

3. Uvedené onemocněnípoddodavatele mu nyní podstatně znemožňuje výkon 
jeho činnosti a přitom se jedna O cast díla v tak rozpracovaném stavu, že by případná 
změna poddodavatele s sebou nesla také prodloužení termínu realizace minimálně 
Z důvodu nutného seznámení se se stavem věci. Zároveň nelze nevzít v úvahu skutečnost, žeposuzuje každou jednotlivou nosnou konstrukci a počítá to na základě 
vzorců pro dimenzování, navrhování a statické posouzení Železobetonových, betonových, 
dřevěných nebo jiných konstrukcí. Většina statiků (,,mladších“) by počítala statickou část 
podle Eurokódu a pomocí dostupného software zabývajícím se tím samým, co 

očítá v ruce. Tedy úsporně by tojiný statik, pokud by to nepočítal v ruce ja o 
nenavrhnul, nespočítal. 

4. Nemoc poddodavatele vč. lékařských zpráv a hospitalizace Z důvodu nutné operace 
zhotovitel objednateli doložil před podpisem tohoto dodatku. 

5. Vzhledem ke shora uvedenému a vzhledem k tomu, že zhotovitel dosud termíny 
požadované smlouvu plní řádně, dohodly se strany na prodloužení termínu provedení Etapy 
č. 4, jak je dále uvedeno. 

Strana 1 z 2



článek ıı. 
Změna termínu plnění 

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění Etapy 4 (dodání kompletního plnění dle 
odstavce 2.4) tak, že doba 360 dní od podpisu smlouvy o dílo se mění na dobu 450 
dní od podpisu smlouvy o dílo. 

článek ııı. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 o celkovém počtu 2 stran je vyhotoven vjednom elektronickém originále. 

2. Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí platné Smlouvy. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel. 
4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem rušena, doplněna, nebo 

změněna, zůstávají v platnosti. 

Za objednatele Za zhotovitele 

V Kađaľìi đľìei V Chomutově dne: 09.09.2022 

Město Kadaň 'Dave' Šrytr
_ 

PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta KAP ATELIER s""°"1°d"ate' 

Strana 2 Z 2


